2o - Ficam criados todos os cargos, funções e padrões 

remuneratórios referidos nos anexos que integram a presente Lei, extintos os 
que deles não constarem. 

Art. 3o - O abono familiar concedido aos servidores municipais 

estatutários nos termos da legislação vigente, passa a ser de Cz$  787,80 
(setecentos e oitenta e sete cruzados e oitenta centavos) por dependente. 

Art. 4o - Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder um 

aumento de vencimentos e salários aos servidores estatutários ativos e inativos 
com os mesmos índices de aumento concedidos aos servidores regidos pela